Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVeI RIS VI S 5010 - SPAREGGIO SERIE A1 (1905025A)
Italiana ! Jl Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

Torneo CIS 2019 - SPAREGGIO SERIE Al 1905025A
Luogo Santa Maria del Cedro [Cosenza - Calabria]
Periodo 19-05-2019 - 19-05-2019
Turni 1
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  FORLANO LUIGI -
Partecipanti 8

Sito Internet

/  Laketic Gojko =

@ Collutiis Duilio i 1 9 Stromboli Carlo 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVeI RIS VI S 5010 - SPAREGGIO SERIE A1 (1905025A)
Italiana ' J| PLsnia Maria del Cedro - 19-05-2019 -19-05-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 M Laketic Goj ko 1.0 SRB 0.00 0.00 0.00 0.00 2386 2047 27241100110000000 0 1961
2 2 M Collutiis Duilio 1.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2419 2025270211001100000000 1976
3 3 FM Stronboli Carlo 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2286 1998 26751100110000000 0 1986
4 4 FM Stronboli Ettore 1.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2331 1947 26241100110000000 0 1986
5 5 NC Misso Andr ea 0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 2025 2419168410010000100100 2001
6 6 NC Ganci Fabrizio 0.01ITA 0.00 1.00 -1.00.00 2047 238616511 0010000100100 1983
7 7 NC Penni ca Andrea 0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1947 233115961 0010000100100 2004
8 8 NC Cino G useppe Adalb0.0ITA 0.00 1.00 -1.0'0.00 1998 2286 15511 001000010010 0 2003
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica RFIEESICEREEY
Italiana ! ]!J Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

J

&

(1905025A)

Elenco partecipanti

S Cat G ocatore Fed
8 NC Cino G useppe Adal b TA
2 M Collutiis Duilio I TA
6 NC Ganci Fabrizio I TA
1 IM  Laketic Cojko SRB
5 NC Musso Andrea I TA
7 NC Penni ca Andrea I TA
3 FM Stronboli Carlo I TA
4 FM Stronboli Ettore I TA
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Reg
SIC
CAM
SIC

SIC
SIC
CAM
CAM

Pr

PA
SA
PA

MVE
PA
NA
NA

Elo Elo
FI DE It al
1998
2419
2047
2386
2025
1947
2286
2331

Med

Avv  Perf
2286 1551
2025 2702
2386 1651
2047 2724
2419 1684
2331 1596
1998 2675
1947 2624

Nasc S

2003
1976
1983
1961
2001
2004
1986
1986

I d

FI DE
2830642
805475
810568
900583
2804528
2816828
815853
813761

Id

FSI
163368
107993
104157

149489
149686
110211
110212



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVeI RIS VI S 5010 - SPAREGGIO SERIE A1 (1905025A)
Italiana ' J' Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

Tabellone
P S G Gocatore Pun Fed | 1 | CB
1 1 IM Laketic Gojko 1.0SRB| 6 B 1|1
2 2 IM Collutiis Duilio 1.0ITA| 5 B1]|1
3 3 FM Stronboli Carlo 1.0 ITA| 8 B1]1
4 4 FM Stronboli Ettore 1.0ITA|7 B 1|1
5 5 NC Misso Andrea 0.0ITA| 2 NO | -1
6 6 NC Ganci Fabrizio 0.0ITA|1 NO | -1
7 7 NC Pennica Andrea 0.0ITA| 4 NO | -1
8 8 NC Gino Guseppe Adalberto0.0 ITA| 3 NO | -1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

STV VR I /S 019 - SPAREGGIO SERIE Al

4

Italiana ' l

(1905025A)
Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
8 NC Cino G useppe Adal b TA
2 M Collutiis Duilio I TA
6 NC Ganci Fabrizio I TA
1 IM  Laketic Cojko SRB
5 NC Musso Andrea I TA
7 NC Penni ca Andrea I TA
3 FM Stronboli Carlo I TA
4 FM Stronboli Ettore I TA

El o

Fl DE
1998
2419
2047
2386
2025
1947
2286
2331

R R R R RRRRPR T

Pun
Fat
.00 0.

FPreeERFRe e

00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.
00 0.

.00 0.

Pun
Att WWwe

16 -0. 16
92 0.08
12 -0.12
88 0. 12
08 -0.08
09 -0.09
84 0. 16
91 0. 09

Med Anno

Avv. Perf Nasc S

2286 1551 2003
2025 2702 1976
2386 1651 1983
2047 2724 1961
2419 1684 2001
2331 1596 2004
1998 2675 1986
1947 2624 1986

=TT

1D

FI DE

2830642
805475
810568
900583
2804528
2816828
815853
813761

1D
FSI
163368
107993
104157

149489
149686
110211
110212
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVeI RIS VI S 5010 - SPAREGGIO SERIE A1 (1905025A)
Italiana ' J' Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca CIS 2019 - SPAREGGIO SERIE Al
Italiana IJ' Santa Maria del Cedro - 19-05-201

13-05-2024

(1905025A)
9 - 19-05-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

bwl\)l—‘g)

A W NP @n

Cat
I'M
I'M
FM
FM

Bi anco Pun Fed Elo

S Cat Ner o
Laketi c Goj ko SRB 2386 | 6 NC Ganci Fabrizio
Collutiis Duilio ITA 2419 | 5 NC Musso Andrea
Stronboli Carlo ITA 2286 | 8 NC G no G useppe Adal be
Stronboli Ettore ITA 2331 | 7 NC Penni ca Andrea

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2047
2025
1998
1947
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Risultato
1-0
1-0
1-0
1 0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVeI RIS VI S 5010 - SPAREGGIO SERIE A1 (1905025A)
Italiana ' J' Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

IM SRB El o FI DE: 2386 Perf: 2724 Media: 2047.00 WWe: 0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC Ganci Fabrizio I TA 2047 339 0.88 1 1 1

0.88 1 1

IM ITA El o FI DE: 2419 Perf: 2702 Media: 2025.00 WW: 0.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B5 NC Misso Andrea I TA 2025 394 0.92 1 1 1
0.92 1 1

FM I TA El o FI DE: 2286 Perf: 2675 Media: 1998.00 WW: 0.16

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B8 NC Cino G useppe Adal berto |ITA 1998 288 0.84 1 1 1
0.84 1 1

FM I TA El o FI DE: 2331 Perf: 2624 Media: 1947.00 WWe: 0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 NC Penni ca Andrea | TA 1947 384 0.91 1 1 1
0.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV:IVeI RIS VI S 5010 - SPAREGGIO SERIE A1 (1905025A)
Italiana ' J' Santa Maria del Cedro - 19-05-2019 - 19-05-2019

NC ITA El o FI DE: 2025 Perf: 1684 Media: 2419.00 WWe: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 IM  Collutiis Duilio I TA 2419 -394 0.08 0 0 0

0.08 0 0

NC ITA El o FI DE: 2047 Perf: 1651 Media: 2386.00 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IM Laketic Gojko SRB 2386 -3390.12 0 0 0

0.12 0 0

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1596 Media: 2331.00 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 FM Stronboli Ettore I TA 2331 -3840.09 0 0 0

0. 09 0 0

NC ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1551 Media: 2286.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Stronboli Carlo | TA 2286 -2880.16 0 0 0

0.16 0 0
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